
19 мая 2014 года                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                 142

 
 
 
 

О возбуждении дела №04-05/15-2014 о нарушении

антимонопольного законодательства

и создании Комиссии

 

На основании ч.1 ст.41, ч.4. ст.44 Федерального закона РФ №135-ФЗ от 26.07.2006г.
«О защите конкуренции»

 

П Р И К А З Ы В А Ю:

 

1 . Возбудить дело №04-05/15-2014 по признакам нарушения ст.10 ФЗ «О защите
конкуренции» со стороны ОАО «МРСК Центра» (<...>) в лице филиала «Курскэнерго»
(<...>), выразившегося в злоупотреблении доминирующим положением путем
ограничения 06.12.2013г. подачи электроэнергии на объект АНО «Водоснабжение
Башкатовского сельсовета» - артезианскую скважину в с.Косиново Обоянского
района Курской области, результатом которого является или может явиться
ущемление интересов жителей с.Косиново Обоянского района Курской области.

2. Для рассмотрения дела №04-05/15-2014 создать Комиссию в составе:

Председатель Комиссии:

<...> - руководитель Управления,

Зам. председателя Комиссии:

<...> – зам. руководителя Управления,

Члены Комиссии:

<...> - ведущий специалист-эксперт отдела естественных монополий,

<...> - специалист-эксперт отдела естественных монополий,

3. Председателю Комиссии в срок до 31 мая 2014 года вынести определение о
назначении дела №04-05/15-2014 к рассмотрению.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.



 

 

Руководитель Курского УФАС России

 

 

 

 


